
 
 

 
 
 

KOMUNIKAT 
 

Mistrzostw Województwa Świętokrzyskiego w biegu na 5 km 2024 
 

NOWINY, 25.05.2024 
 
 
Miejsce NAZWISKO IMIĘ NUMER PŁEĆ KLUB CZAS BRUTTO 

1 KOŁODZIEJ Adam 10 M MUKS Wisła Junior Sandomierz 15:11 

2 LEPIARZ Sylwester 14 M LKB Rudnik 15:22 

3 WOŹNIAK Łukasz 25 M KKL Kielce 15:38 

4 DRAGAN Aleksander 5 M KKL Kielce 15:38 

5 BĄK Michał 1 M UKSM Ekipa Bielachy Kielce 15:56 

6 JAŚTAL Piotr 7 M LKB Rudnik 15:59 

7 SZTUK Piotr 22 M KS Athletics Busko-Zdrój 16:34 

8 SOBCZYŃSKI Patryk 19 M UKSM Ekipa Bielachy Kielce 16:57 

9 KOŁOMAŃSKI Michał 11 M UKSM Ekipa Bielachy Kielce 16:59 

10 ZAGDAŃSKI Dariusz 26 M UKSM Ekipa Bielachy Kielce 17:00 

11 MAJECKI Robert 16 M UKSM Ekipa Bielachy Kielce 17:26 

12 ŁUKASIEWICZ Dominika 15 K UMKS Nadir Jędrzejów 18:13 

13 KRZYSIEK Dawid 12 M UKSM Ekipa Bielachy Kielce 19:13 

14 KIERCZYŃSKA Wioletta 9 K UKSM Ekipa Bielachy Kielce 19:31 

15 MĄKA Kamil 17 M LKB Rudnik 19:52 

16 TELKA Paweł 23 M UKSM Ekipa Bielachy Kielce 19:59 

17 SZMIGIEL Klaudia 21 K UMKS Nadir Jędrzejów 20:17 

18 LATKOWSKA Anna 13 K UKSM Ekipa Bielachy Kielce 20:25 

19 DŁUGOSZ Jacek 4 M LKB Rudnik 21:21 

20 BIELECKA Aleksandra 2 K UKSM Ekipa Bielachy Kielce 22:00 

 
 
Kobiety: 
 
Miejsce NAZWISKO IMIĘ NUMER PŁEĆ KLUB CZAS BRUTTO 

1 ŁUKASIEWICZ Dominika 15 K UMKS Nadir Jędrzejów 18:13 

2 KIERCZYŃSKA Wioletta 9 K UKSM Ekipa Bielachy Kielce 19:31 

3 SZMIGIEL Klaudia 21 K UMKS Nadir Jędrzejów 20:17 

4 LATKOWSKA Anna 13 K UKSM Ekipa Bielachy Kielce 20:25 

5 BIELECKA Aleksandra 2 K UKSM Ekipa Bielachy Kielce 22:00 

 
 
Mężczyźni: 
 
Miejsce NAZWISKO IMIĘ NUMER PŁEĆ KLUB CZAS BRUTTO 

1 KOŁODZIEJ Adam 10 M MUKS Wisła Junior Sandomierz 15:11 

2 LEPIARZ Sylwester 14 M LKB Rudnik 15:22 

3 WOŹNIAK Łukasz 25 M KKL Kielce 15:38 

4 DRAGAN Aleksander 5 M KKL Kielce 15:38 

5 BĄK Michał 1 M UKSM Ekipa Bielachy Kielce 15:56 



6 JAŚTAL Piotr 7 M LKB Rudnik 15:59 

7 SZTUK Piotr 22 M KS Athletics Busko-Zdrój 16:34 

8 SOBCZYŃSKI Patryk 19 M UKSM Ekipa Bielachy Kielce 16:57 

9 KOŁOMAŃSKI Michał 11 M UKSM Ekipa Bielachy Kielce 16:59 

10 ZAGDAŃSKI Dariusz 26 M UKSM Ekipa Bielachy Kielce 17:00 

11 MAJECKI Robert 16 M UKSM Ekipa Bielachy Kielce 17:26 

12 KRZYSIEK Dawid 12 M UKSM Ekipa Bielachy Kielce 19:13 

13 MĄKA Kamil 17 M LKB Rudnik 19:52 

14 TELKA Paweł 23 M UKSM Ekipa Bielachy Kielce 19:59 

15 DŁUGOSZ Jacek 4 M LKB Rudnik 21:21 

 
 
Klasyfikacja drużynowa: 
 

1. UKSM Ekipa Bielachy Kielce 35 

2. UMKS Nadir Jędrzejów 20 

3. KKL Kielce 15 

3. LKB Rudnik 15 

      5.   MUKS Wisła Junior Sandomierz 12 

      6.   KS Athletics Busko-Zdrój 4 
 
 
 
Sędzia Główny Zawodów: Michał Obara (lic. 4108) 


